
 

２０１１年９月１日 

関西学院同窓会高槻・島本支部 

役員・常任幹事各位 

関西学院同窓会 高槻・島本支部 

支部長 石川 宏 

 

２０１１年度第２回常任幹事会開催のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度第２回目の常任幹事会を下記にて開催する運びと成りました。 

今回の会議は例年通り年末に開催されます関学グリークラブの高槻コンサートの事前打ち

合わせが主となります。本年度は高槻コンサートも第２０回を迎え一つの節目としての成

功を目指しております。 

それ以外にも、ポスティンググループ組織の再編成、１２５周年記念募金の支部としての

対応等についても討議したいと考えております。 

 

尚、出欠連絡を事務局長・福田宛に折り返しご連絡願います。（会議のみ参加の方はその旨

お知らせ下さい。） 

 

敬具 

記 

 

１．開催日時  平成２３年１０月１日（土） 午後４時３０分～６時３０分 

２．開催場所  高槻市立総合市民交流センター 第１会議室（３階） 

      （会議終了後「麟（りん）・高槻店」☎０７２－６９１－０６３０にて 

懇親会を準備しております。会費３，０００円。ＪＲ高槻駅徒歩数分。） 

３．会議の目的事項 

  ①第２０回関学グリークラブ・高槻コンサートに向けて 

  ②１２５周年記念募金プロジェクト 

③ポスティンググループ新組織について 

④活動報告（事務局グループ責任者） 

  ⑤その他 

 

以上 


